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W nawigzaniu do Zapytania Ofertowego z dnia 21.02.2018 gdzie [przedmiotem zamdwienia
jest Przedmiotem zamowienia jest realizacja ustug/dostaw zwigzanych z udziatem
Zamawiajgcego w charakterze wystawcy na miedzynarodowych targach MIMS
Automechanika w Moskwie w 2018 roku w terminie 27,08,2018- 30.08.2018 oraz
otrzymanych pytain do powyiszego Dr. Marcus International Sp. z 0.0. Sp. K. udziela

odpowiedzi:

Pytania:

- czy jest jakas sugerowana wysoko$¢ $cian wynikajaca z przyktadowego projektu?

- lada informacyjna — rozumiem, ze ma by¢ narozna?

- czym sg wedtug Panstwa lightboxy? Prosze o przyblizone wymiary, moze jakie$ zdjecia?
- czy przestrzen z sofami i stolikiem kawowym ma sie znalez¢ w osobnym pomieszczeniu?
Tak sugeruje przykltadowa wizualizacja.

Jesli chodzi o pozostate czesci zadania, to rozumiem, ze sg to 4 segmenty: wynajem
powierzchni i wykonanie zabudowy, zakwaterowanie, optata rejestracyjna i optata wpisowa.
- chciatabym ustalié, czym wedtug Paristwa rézni sie opfata rejestracyjna od optaty
wpisowej?

- jak mozemy potraktowaé osobno kwestie najmu powierzchni, skoro wigze sie ona z
optatami partycypacyjnymi {czyli rejestracyjnymi/wpisowymi}

- jak mamy dobra¢ lokalizacje hotelu, skoro piszg Paristwo, ze hotel powinien byé maks. 4 km
od targow, 20 km od lotniska — tymczasem od Expocentre do najblizszego lotniska

(najkrétszy droga) jest 33 km?

Odpowiedzi:

Ad.1 Sugerowana wysoko$¢ $cian to 3.8m

Ad.2 Jak wynika z wizualizacji lada informacyjna jest narozna. Chcielibyémy, by logotypy na

ladzie byly podswietlone, lada miata pdtke i byta zamykana na klucz.

Ad, 3 Lightox to konstrukcja z bannerem lub pleksi, pod$wietiona od tytu paskami ledowymi,

Chcieliby$my, aby wszystkie logotypy oraz grafiki byty wykonane w tej formie. Wyjatkiem jest
- grafika na lewo od drzwi do salki VIP (na wizualizacji zaznaczona jako fioletowe pola

lawendy}, ktéra moze by¢ wyklejona. Na ogét to Wykonawca zabudowy, przygotowuje

doktadne wymiary, na podstawie naszej wizualizacji.




Ad.4 Zgadza sig, chcieliby$my maksymalnie oddzieli¢ strefe kanapami od reszty stoiska, by
zapewnic spokojng przestrzert do diuzszych rozméw,

Ad.5,6 Z doswiadczenia wiemy, ze firmy organizujace powierzchnig na targach pobierajg
oplate za swojg prace, dlatego mamy tu rozgraniczenie.

Ad.7 Firma, ktéra skiada oferte na najem powierzchni, powinna ztoiy¢ takie oferte na opfate
rejestracyjna, poniewai z tego co wiemy jest to obligatoryjna optata ustalona przez
Organizatora targow i nie ma mozliwosci zaméwienia powierzchni bez uiszczenia tej kwoty.
Ad.8. Tam s3 dwa zaloZenia, jedno z nich okreéla odleglosé hotelu od lotniska, drugie hotelu
od targéw- (faktycznie tutaj pojawily sie btedy w zwiazku z czym sprostowane Z0O wkrétce
pojawi sig na naszej str www oraz w Bazie Konkurencyjnosci)

Doprecyzowujac: nalezy zaproponowac taki hotel ktéry bedzie sie znajdowat max 20 km od
targéw oraz max 30 km od lotniska (+ inne wedtug zapiséw w Z0)
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